
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Area ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

  

 

Rep. n. 149/2020 -  Prot. n. 26184 del 03/03/2020 Allegati 0 
 

Anno __________ tit. III  cl. 14 fasc. ______  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il D.D.G. n. 762/2019 del 08/10/2019, con il quale è stato emanato l’avviso di presentazione delle 

candidature per la mobilità del personale tecnico amministrativo per formazione nell’ambito del 

Programma Comunitario Erasmus + A.A. 2019/2020; 

VISTO    il D.D.G. n. 83/2020 del 10/02/2020 di ammissione dei candidati; 

VISTO      il D.D.G. n. 99/2020 del 14/02/2020 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice; 

VISTO     il verbale della Commissione Giudicatrice, riunione del 24/02/2020;  

VISTO          il D.D.G. 135/2020 del 28/02/2020 con il quale è stata approvata la graduatoria degli assegnatari di 

borsa; 

RAVVISATO  un errore nell’indicazione del numero di matricola del primo candidato in graduatoria; 

RITENUTO       di dover rettificare il citato D.D.G. n. 135/2020; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 –  il D.D.G. 135/2020 del 28/02/2020 con il quale è stata approvata la graduatoria dei candidati beneficiari 

delle borse di mobilità del personale non docente per formazione nell’ambito del Programma 

Comunitario Erasmus+ - A.A. 2019/2020, è modificato come segue: 

 

  MATRICOLA PUNTEGGIO 
 

1 2584* 100 ASSEGNATARIO 

2 295 100 ASSEGNATARIO 

3 2646** 95 ASSEGNATARIO 

4 3635 95 ASSEGNATARIO 

5 3494** 90 ASSEGNATARIO 

6 1598 90 ASSEGNATARIO 

7 17990** 85 ASSEGNATARIO 

8 2293 85 ASSEGNATARIO 

9 16752 75 ASSEGNATARIO 

10 1075** 40 NON IDONEO 

11 655 40 NON IDONEO 

12 2262** 35 NON IDONEO 

13 235 35 NON IDONEO 

 
 

* Precede per non aver mai effettuato mobilità Erasmus+ 
** Precede per età 

 
L’Aquila, 02/02/2020                                                               

 F.to Il Direttore Generale 

               Dott. Pietro Di Benedetto  

 

Il presente documento è conforme all’originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 


